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 منتقدان لس آنجلس
 بهترین فیلم سال را انتخاب کردند

انجمن منتقدان فیلم 
لس آنجلس، »منطقه 
ساخته  علاقه«  مورد 
»جاناتان گلیزر« را به 
عنوان بهترین فیلم سال 

۲۰۲۳ انتخاب کردند.
به گزارش ایسنا به نقل از هالیوود ریپورتر، انجمن منتقدان فیلم 
لس آنجلس نیز همانند دیگر نهادهای سینمایی برگزیدگان 
سال سینما را معرفی کردند و فیلم »منطقه مورد علاقه« 
ساخته »جاناتان گلیزر« را به عنوان بهترین فیلم انتخاب 
کردند و »اوپنهایمر« به کارگردانی »کریستوفر نولان« در رتبه 
دوم جای گرفت. سال گذشته، این انجمن دو فیلم را برای 
برترین جایزه سال خود انتخاب کرد: »همه چیز همه جا همه 
به یکباره« و »تار« که فیلم اول برنده بهترین فیلم در نود و 
پنجمین دوره جوایز اسکار در ماه مارس شد. در شاخه بهترین 
بازیگر نقش اصلی هم »سندرا هولر« برای فیلم »منطقه مورد 
علاقه« و »اما استون« برای فیلم »بیچارگان« به صورت 
مشترک برگزیده شدند و جایزه بهترین بازیگر نقش مکمل 
هم به صورت مشترک به »راشل مک آدام« برای فیلم »خدا 
آنجایی؟ منم مارگرت« و »داوین جوی رندالف« برای بازی در 
فیلم »جاماندگان« رسید.د انجمن منتقدان لس آنجلس فیلم 
فرانسوی »آناتومی یک سقوط« ساخته »ژوستین تریه« را نیز 
به عنوان بهترین فیلم غیرانگلیسی زبان سال انتخاب کردند. 
مراسم اعطای جوایز برگزیدگان جوایزانجمن منتقدان لس 

آنجلس روز ۱۴ ژانویه ۲۰۲۴ برگزار می شود.

وودی آلن: 
تا پول بدهند فیلم می سازم

دارد  قصد  آلن  وودی 
پروژه جدید سینمایی 
شرط  به  را  خود 
یافتن سرمایه گذار در 
نیویورک مقابل دوربین 
ببرد. به گزارش ایسنا، 

وودی آلن کارگردان و فیلمنامه نویس پرکار آمریکایی که 
برای اکران پنجاهمین فیلم بلند سینمایی خود با عنوان 
»بخت خوش« )Coup de Chance( در ایتالیا به سر 
می برد در گفت وگویی با روزنامه »لارپوبلیکا« اعلام کرد که 
فعلا قصد بازنشستگی ندارد. این کارگردان ۸۸ ساله گفت 
که داستان فوق العاده ای برای فیلمی در نیویورک دارد و در 
صورتی که بتواند بودجه فیلم بعدی خود را تامین کند که به 
احتمال زیاد از پول اروپا تامین می شود، آن را خواهد ساخت.

آلن با اشاره به این که داستان جدیدش یکی از بهترین 
ایده هایی است که تا به حال داشته  است، عنوان کرد که یک 
نفر باید بیاید و پول آن را بدهد و تا زمانی که کسی بخواهد 
از فیلم های او حمایت مالی کند، به ساختن فیلم ادامه خواهد 
داد. »وودی آلن« تاکنون ۲۴ بار نامزد اسکار و چهار بار برنده 
آن شده که این جوایز شامل یک اسکار بهترین کارگردانی و 

سه جایزه اسکار بهترین فیلم نامه غیراقتباسی می شود.

تاریخ  سازی انیمه ژاپنی 
در سینمای آمریکا

مرغ  و  »پسر  انیمه 
ساخته  ماهیخوار« 
میازاکی«  »هایائو 
با  ژاپنی  بزرگ  انیماتور 
فروش افتتاحیه ۱۲.۸ 
میلیون دلاری در صدر 

گیشه سینمای آمریکا قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل 
از هالیوود ریپورتر، در حالی استودیوهای بزرگ هالیوودی خود 
را آماده اکران فیلم های مهم خود در پایان سال میلادی 
می کنند که انیمه »پسر و مرغ ماهیخوار« در آمریکا اکران 
شد و توانست با فروش ۱۲.۸ میلیون دلاری در صدر گیشه 
فروش قرار بگیرد تا نخستین انیمه اورجینال تاریخ سینما نام 

گیرد که در رتبه نخست فروش سینمای آمریکا باشد.
بازیگران سرشناس شامل »کریستین بیل«، »ویلم دفو«، 
»رابرت پتینسون« و همچنین »جما چان« و »فلورنس 
پو« صداپیشگی نسخه دوبله انگلیسی این انیمه را بر عهده 
داشته اند. این انیمه برگرفته از رمانی از »جنزابورو یوشینو« 
در سال ۱۹۳۷ با عنوان »چگونه زندگی می کنی« است که 
میازاکی آن را در کودکی خوانده و روایتگر داستان سفر ماهیتو 
ماکی ۱۱ ساله است که مادرش را در طول جنگ جهانی دوم 
از دست می دهد و وارد یک دنیای جادویی می شود. این فیلم 
همچنین از احساس خود میازاکی پس از جنگ و مقابله با از 
دست دادن مادرش، الهام گرفته شده است. »هایائو میازاکی« 
در طول بیش از ۵۰ سال فعالیت هنری خود به موفقیت های 
فراوانی دست یافته است و از مشهورترین و تاثیرگذارترین 

انیماتورهای تاریخ سینما محسوب می شود.

سینمای جهان

هفته گذشته بود که مهدی نقویان مدیر سیمافیلم 
در جمع خبرنگاران اطلاع داد که مذاکره ما با 
عوامل »پایتخت« به بن بست نرسیده است اما 
به نظر می رسد که مذاکرات سریال»پایتخت« از 

مذاکرات هسته ای طولانی تر شده است.
به گزارش »هنرآنلاین« هفته گذشته بود که 
مهدی نقویان مدیر سیمافیلم در جمع خبرنگاران 
اطلاع داد که مذاکره ما با عوامل »پایتخت« به بن 
بست نرسیده است. او همچنین گفت: طرح هایی 
رسید و بعد یک طرح مشترکی که ۲ طرف روی آن 
اتفاق نظر داشتند، انتخاب شد و غیر از این اتفاق 
جدیدی رخ نداده است. گام بعدی قرارداد بستن با 
عوامل است چون »پایتخت« و همه برندهای دیگر 
این مدلی است که جمع کردن بازیگر و عوامل شان 

سخت است و با یک نفر طرف نیستیم.
نقویان در انتها حساسیت سریال پایتخت را عامل 
بروز شایعه های مثل شایعه تولید فیلم سینمایی 

پایتخت دانست.
ما که نمی دانیم آقایان پشت درهای بسته و در 
مذاکرات از چه سخن می گویند و در چه راستایی 
مذاکره می کنند اما به نظر می رسد اگر مذاکرات 
هسته ای و ۱+۵ هم بود تا کنون باید به یک 
نتیجه ای می رسید. این همه بالا و پایین برای 
ساخت فصل جدید سریال پرمخاطب تلویزیون 
برای چیست؟ آیا واقعا طرح مناسبی وجود ندارد یا 
قدرت تعامل برای بازگشت چهره هایی که مواضعی 

با صداوسیما دارند،وجود ندارد؟
از سوی دیگر مرکز سیمافیلم یکی از مراکزی است 
که سال ها در حوزه سریال و فیلم فعالیت دارد و 
سریال های فاخری نیز تولید کرده است. قاعدتا 
چنین مجموعه ای فردی باید بر مسند مدیریتش 
بنشیند که ارتباطات قوی و گسترده ای با طیف 
هنرمندان و تهیه کنندگان داشته باشد و اساسا از 
جنس آن ها باشد. انتصاب یک مدیر جوان  انقلابی 
که شاید در حوزه مستندسازی سیاسی و تاریخی 
مهارتی داشته باشد، از همان ابتدا هم چندان گزینه 
مناسبی به نظر نمی رسید و در طی یکسالی که 
از حضور ایشان در این مجموعه گذشته است، تا 

حدودی ثابت شده است که سیما فیلم از توانایی 
کامل تعامل و مذاکره با همه طیف های هنرمند 
برخوردار نیست. درست از زمانی که مدیر اخراج 
شده شبکه  پنج سیما به عنوان مدیر سیمافیلم 

منتصب شد، سیمافیلم تبدیل به یک حیاط 
خلوت شد و با حضور پیمان جبلی به عنوان رئیس 
صداوسیما انتظار می رفت تا این مسائل و این 
انتصابات نادرست برطرف شود اما با انتصاب مهدی 

نقویان به عنوان مدیر این مجموعه، تمامی معادلات 
به هم ریخت. گفتنی است، به نظر می رسد حضور 
چند تهیه کننده پیشکسوت و توانمند به عنوان 
مشاور در کنار نقویان  می تواند تنها راهکار فعلی 

برون رفت از بحران های سیمافیلم باشد تا این 
مشاوران با تجربه بتوانند تجربیات خود را در اختیار 
نقویان قرار دهند و از ارتباطشان با اهالی هنر نهایت 

استفاده را ببرند.

مهدی نقویان مدیر سیمافیلم عنوان کرد

مذاکراتسریال»پایتخت«طولانیترازمذاکراتهستهای

برخی رسانه ها از سیاست دو گانه صداوسیما و وزارت ارشاد در قبال مهران مدیری 
می گفتند و قهر نمایندگان حاضر در شورای تولید و انتشار ساترا؛ از این رو، شواهدی 
وجود دارد که بیانگر این است که اسکار از ساترا مجوز گرفته و به زودی پخش خود 

را نیز آغاز خواهد کرد.
به گزارش تسنیم یکی از نکاتی که در چند صباح اخیر موردنظر برخی کانال های 
مجازی و کاربران شبکه های اجتماعی قرار گرفته موضوع برنامه جدید مهران مدیری 
است. اما در جریانِ این اتفاق برخی از کانال های مجازی و رسانه ها از سیاست دوگانه 
صداوسیما و وزارت ارشاد در قبال مهران مدیری خبر دادند در حالی که همان روزها 
ساترا رسماً اعلام می کردصدور مجوز برنامه مهران مدیری در شورای صدور مجوز 
ساترا در حال بررسی است و همزمان مراحل استعلام عوامل برنامه نیز در حال طی 

روند قانونی است.
حالا پیگیری های خبرنگار تسنیم بعد از این حواشی نشان می دهد برنامه مهران 
مدیری مجوز گرفته و مشکلی برای پخش ندارد و صرفاً باید منتظر ماند و دید بالأخره 

این برنامه از کدام سکو)پلتفرم( پخش خواهد شد؟
بنابراین ماجرای مخالفت ساترا با صدور مجوز برنامه اسکار و قهر نمایندگان وزارت 
ارشاد به نشانه اعتراض همه سناریویی بوده تا فضایِ ماجرا را برای کاربران اجتماعی 
و مخاطبان غبارآلود کنند و مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی در خصوص شبکه 

نمایش خانگی و ابلاغ آن توسط رئیس جمهور را زیر سؤال ببرند.
در حالی که پیمان جبلی درباره مهران مدیری و بازگشت بسیاری از چهره های دیگر 

به تلویزیون بارها درِ باز رسانه ملّی را نشان داده است.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با اشاره به ظرفیت و امکانات 
واحدهای دانشگاه آزاد در سراسر کشور از تبدیل سالن های 

آمفی تئاتر این دانشگاه به سالن سینمایی خبر داد.
محمد مهدی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در 
گفت وگو با ایسکانیوز با بیان اینکه تفاهم نامه جامع همکاری 
بین وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و دانشگاه آزاد اسلامی تهیه 

و تنظیم شده است، گفت: جلسات مرتبط با این همکاری نیز 
برگزار شده است. وی ادامه داد: من و رئیس دانشگاه آزاد 
اسلامی بر گسترش همکاری و تعامل بیشتر تاکید داریم. 
حمایت از دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی نیز در این تفاهم 
نامه در نظر گرفته شده است. وی از تبدیل سالن های آمفی 
تئاتر دانشگاه آزاد اسلامی به سالن های سینما خبر داد و گفت: 

ما قصد مجهز کردن این سالن ها را داریم.
اسماعیلی عنوان کرد: دانشگاه آزاد اسلامی حدود ۳۰۰ تا ۴۰۰ 
سالن دارد که می توان از ظرفیت آنها استفاده کرد. البته من از 
دکتر طهرانچی درخواست کرده ام که استفاده از این سالن های 
سینما فقط برای دانشجویان این دانشگاه نباشد و عموم مردم 
بتوانند از آن استفاده کنند. وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی با 

تصریح بر اینکه دانشگاه آزاد اسلامی در شهرهای کوچک 
سالن های آمفی تئاتر مناسبی دارد، گفت: قرار شده است وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در همکاری با دانشگاه آزاد اسلامی، 
سالن های شهرهای کوچک این دانشگاه را تجهیز کند. ما برای 
هر سالن بین ۴ تا ۵ میلیارد بودجه نیاز داریم تا این سالن ها را 

به امکانات سینمایی مجهز کنیم.

»اسکار« مهران مدیری مجوز گرفت

وزیر ارشاد: سالن های دانشگاه آزاد اسلامی  به سینما تبدیل می شوند

نمایش

ابراهیم پشت کوهی زمستان امسال نمایش »از نظر سیاسی بی ضرر« را روی 
صحنه می برد. به گزارش ایسنا به نقل از مشاور رسانه ای پروژه، این نمایش اولین 
نمایش کمدی این کارگردان است که بهمن و اسفند سال جاری در تماشاخانه 

ایرانشهر روی صحنه می رود.
پشت کوهی که نمایش های »مثل آب برای شکلات« و »آخرین انار دنیا«، را با 
اقتباس از ادبیات داستانی جهان نوشته و اجرا کرده است، این بار برای نمایش 
تازه اش سراغ یک رمان ایرانی رفته و داستان »مامور مرگ های غیر اتفاقی« نوشته 
حسام حیدری را که در نشر »چشمه« منتشر شده، دستمایه اقتباس کار جدیدش 
قرار داده است. این اثر که داستان آن در فضایی فانتزی اتفاق می افتد، اولین 

نمایش کمدی پشت کوهی بعد از ۲۶ سال نویسندگی و کارگردانی تئاتر است. در خلاصه داستان نمایش آمده: »زینال 
غیر بندری یک قاتل حرفه ای با تجربه است اما در بنگاه قتلی کار می کند که دو ماه است کسی برای سفارش قتل به آن 

زنگ نزده و این بیکاری زینال را حسابی عصبی کرده است...«
این نمایش پست مدرن سرشار از ارجاع به فیلم های تاریخ سینما و ادبیات است. پشت کوهی پیش تر نمایش »مکبث زار« 
را در جشنواره های داخلی و خارجی اجرا کرد که جایزه بهترین کارگردانی، بهترین موسیقی و بهترین طراحی لباس را 
از چهل و یکمین جشنواره فجر و جایزه بزرگ جشنواره بین المللی بغداد، تقدیر در جشنواره سن پترزبورگ را برایش به 

همراه داشت. به زودی بازیگران و گروه اجرایی نمایش تازه او »از نظر سیاسی بی ضرر« معرفی می شوند.

مدیر عمارت نوفل لوشاتو با اشاره به استقبال مخاطبان از تئاتر در سال 
۱۴۰۲ گفت: این عمارت از ابتدای سال تا کنون میزبان ۴۰ تا ۵۰ هزار 

مخاطب بوده و این استقبال در اغلب تماشاخانه های کشور دیده می شود.
داود نامور در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: از نیمه دوم سال گذشته و پس 
از گذر از دوران کرونا تا امروز، شاهد استقبال بی نظیر تماشاگران هستیم 
و بیش از ۴۰ تا ۵۰ هزار تماشاگر در سال ۱۴۰۲ به تماشای نمایش ها در 

عمارت نوفل لوشاتو نشسته اند.
وی با اشاره به حساسیت ها در انتخاب نمایش های عمارت نوفل لوشاتو 
تاکید کرد: متن نمایش ها را می خوانیم، حمایت از دانشجویان و کار اولی ها 

را داریم و به همراه تیم کارشناسی آثار را بازبینی می کنیم و همین مهم باعث استقبال از مجموعه نوفل لوشاتو شده 
است.

 تلاش ما بر این بوده آثار خاصی را روی صحنه ببریم و تا امروز ۳۰ اجرایی که سال جاری در عمارت داشتیم ۹۰ 
درصد با استقبال مخاطبان روبرو شده اند.

این تهیه کننده تئاتر توضیح داد: اقتصاد تئاتر رو به رشد است و تماشاگران نسبت به سه سال اخیر افزایش یافته اند 
و این باعث خوشحالی من و تمام مدیران تئاتر کشور است.

داود نامور در یکسال اخیر در بیش از ۶ پروژه تئاتری تهیه کننده و مجری طرح بوده است.

مراسم رونمایی از فیلم مستند »آخرین قرار« با 
حضور سازندگان، سینماگران و ورزشکاران و جمعی از 
پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس در پردیس سینمایی چارسو 
برگزار شد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی گروه 
سینمایی هنر و تجربه، در ابتدای این مراسم سعید چاری 
)کارگردان( با تشکر از شرایطی که برای نمایش این فیلم 
فراهم شده است گفت: من مستندهای زیادی ساخته ام اما 
این اولین مستندی بود که برای یکی از دوستان خودم 
ساختم و بیشتر یک کار دلی بود تا یاد علی انصاریان را زنده 
نگه  داریم و مطمئنم که علی انصاریان ما را امروز می بیند.  

سردار محمد رویانیان، مدیرعامل سابق باشگاه پرسپولیس نیز با تشکر از سازندگان مستند »آخرین قرار« بیان کرد: علی انصاریان  
ورزشکار و هنرمندی مردمی بود که در دل جامعه با مردم بود و یک انسان ویژه بود و افرادی مانند علی انصاریان ویژگی ها داشت 

که قطعا من و بسیاری دیگر از افراد نداریم و به نوعی آنها جز مفاخر و الگوهای جامعه هستند. 
رویانیان با طلب آمرزش برای ورزشکاران و هنرمندان از دنیا رفته مانند علی انصاریان و مهرداد میناوند تاکید کرد که باید قدر 
هنرمندان و ورزشکاران پیشکسوت را بیشتر بدانیم. فیلم مستند »آخرین قرار« به تهیه کنندگی و کارگردانی سعید چاری با 

نگاهی به زندگی علی انصاریان ساخته شده است.

محمدحسین لطیفی کارگردان سینما و تلویزیون 
قصد دارد بازیگر مستعد را به سینما و تلویزیون ایران معرفی 

کند.
محمدحسین لطیفی در گفت وگو با ایرنا اظهار داشت: بازیگران 
می توانند ویدئویی از بازی خود در یکی از کارهای سینمایی و 
تلویزیونی را در تارنمای بنیاد هنرمندان مهرآفرین بارگذاری 
کنند که در مرحله نخست پس از تایید بازی بازیگر، فرد به 

مرحله بعدی و تست حضوری راه می یابد.
وی افزود: بازیگران فرصت دارند تا دهم دی ماه ویدئوی خود 
را در تارنمای مورد اشاره بارگذاری کنند که در نهایت از بین 

همه کسانی که می آیند و در تست حضور می یابند در سه مرحله بورسیه صورت گرفته و به طور رایگان آموزش های لازم را برای 
ورود حرفه ای به سینما و تلویزیون فرا می گیرند و به آنها تعهد حضور در پروژه ها داده می شود.

لطیفی گفت: بازیگران رده سنی ۷ تا ۷۰ سال می توانند در این تارنما جهت ثبت نام اقدام کنند.
این کارگردان سینما و تلویزیون خاطرنشان کرد: ما دنبال خروجی کار هستیم تا بتوانیم بازیگرانی برتر را به سینما و تلویزیون 

معرفی می کنیم.
وی افزود: برای بازیگران منتخب دو ترم به صورت فشرد و دانشگاهی جهت آموزش های لازم اختصاص داده می شود.

محمدحسین لطیفی بازیگران جدید تربیت می کندرونمایی از مستند زندگی علی انصاریان

جشنواره فیلم فجر برای مسابقه تبلیغاتی اش فراخوان داد»ترنج و انار« ویژه برنامه شب یلدای آی فیلمهمکاری دوباره داریوش ارجمند با کارگردان »ستایش«
سریال »طوبی« به کارگردانی 
تهیه کنندگی  و  سعید سلطانی 
سیدحامد حسینی با بازی داریوش 
ارجمند، فریبا نادری، امین 
زندگانی و... درحال تصویربرداری 
است تا در ایام محرم از تلویزیون 

پخش شود.
به گزارش فارس، سریال »طوبی« 

به کارگردانی سعید سلطانی و تهیه کنندگی سیدحامد حسینی با بازی داریوش 
ارجمند، فریبا نادری، امین زندگانی و... درحال تصویربرداری است تا در ایام محرم 

از تلویزیون پخش شود.
این کارگردان پیش از این در سریال »ستایش« و »یاور« هم با داریوش ارجمند 
همکاری داشته است. همچنین نقش محوری و یا به عبارتی بازیگر اصلی سریال 
»طوبی« امین زندگانی است. بازیگری که سال گذشته نقش اول سریال »حبیب« 
را بازی می کرد. سریال »طوبی« قصه عاشقانه ای را در دل تاریخ روایت می کند و 

در میان این روایت ها موضوع خانواده اهمیت بسزایی دارد.

و  افغانستانی  ایرانی،  مجریان 
تاجیکستانی ویژه برنامه شب یلدا 
شبکه آی فیلم با نام »ترنج و انار« 

معرفی شدند.
به گزارش شهرآرانیوز »ترنج و 
انار« که با محوریت زبان و ادب 
فارسی و آداب و رسوم کهن 
ایران تولید می شود با اجرای 

امیر الهامی مجری ایرانی، نادیا پروانی مجری افغانستانی و قندیل حکیم مجری 
تاجیکستانی همراه است. در این برنامه خوانندگانی از ایران، تاجیکستان و 
افغانستان نیز حضور دارند و شاهنامه خوانی، نمایش رو حوضی و سیاه بازی از جمله 

آیتم های آن است که برخی از آنها در تاجیکستان ضبط شده است.
اجرای استندآپ کمدی توسط استعدادهایی که با »ترنج و انار« معرفی می شوند 

نیز از دیگر بخش های برنامه است.
ویژه برنامه شب یلدای »ترنج و انار« به تهیه کنندگی و کارگردانی امیر تاجیک ۳۰ 

آذر ماه از شبکه آی فیلم پخش می شود.

فراخوان بخش مسابقه تبلیغات 
سینمای ایران چهل و دومین 
جشنواره بین المللی فیلم فجر 

منتشر شد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط 
عمومی چهل و دومین جشنواره 
بین المللی فیلم فجر، این بخش 
که مهلت ثبت نام آن از ۲۱ لغایت 

۳۰ آذرماه خواهد بود با هدف شناسایی، معرفی و تشویق آثار و شیوه های خلاقانه 
و موثر در عرصه بازاریابی و پخش آثار سینمایی و به منظور ارتقاء سطح کیفی 
تبلیغات و اطلاع رسانی در عرصه صنعت سینما، در بخش های عکس، پوستر، 

آنونس و تیزر فیلم های سینمایی ایرانی برگزار می شود.
کلیه متقاضیان شرکت در بخش مسابقه تبلیغات سینمای ایران باید از طریق 
مراجعه به وب سایت رسمی جشنواره به نشانی fajrfilmfestival.com ، نسبت 
به عضویت، ثبت نام، تکمیل فرم شرکت در جشنواره و بارگذاری نمونه آثار خود، 

مطابق بند شرایط اختصاصی مقررات اقدام نمایند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

و  باغات  زراعی  اراضی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  مورخ1402/8/21   140260301147002213 شماره  رای  برابر 
محمد  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  تهران  زیبادشت  واملاک  اسناد  ثبت  اداره  در  مستقر  فاقدسند رسمی  ساختمانهای 
به مساحت  بنای احداثی در آن  با  به شماره ملی 6449700092 ششدانگ یک قطعه زمین  اسماعیل شورکشتی فرزند حسین 
149/77 متر مربع قسمتی از پلاک 2703 فرعی از 3 اصلی واقع در بخش 10 تهران حوزه ثبت زیبا دشت خریداری از مالک رسمی 
یداله محمودی خرم آبادی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/9/6 تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/9/21

14589 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران

 نوبت دوم

شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابي کیفي مناقصه فوق الذکر از طریق 
ارزیابي  فراخوان  برگزاري  مراحل  کلیه  نماید.  برگزار  دولت  الکترونیکي  تدارکات  سامانه 
کیفي و مناقصه صرفا از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.irو شماره فراخوان 2002093631000360 انجام خواهد شد وکلیه آگهی 
ها و دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات و ... صرفا از طریق سامانه ستاد به اطلاع مناقصه 
گران رسانده می شود. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلي، مراحل 
ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي را جهت شرکت در فراخوان 
محقق سازند و بصورت منظم جهت دریافت دعوت نامه ها ، تغییرات ، اصلاحات به سامانه 

ستاد مراجعه نمایند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:           تلفن: 021-23942555

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: 1456-021          دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

شناسه اگهی: 1619955
 روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران

 آگهي ارزيابي كيفي مناقصه عمومی دو مرحله اي 

شماره ۱۴۰2/۰36/ا ت  

طراحی، ساخت ، نصب و راه اندازی يک دستگاه آبسازی ۱5۰۰ متر 

مکعبی در منطقه سيری ابوذر 
شرکت ملی نفت ایران

شرکت نفت فلات قاره ایران

50 هزار نفر به نوفل لوشاتو رفتندابراهیم پشت کوهی نمایشی کمدی اجرا می کند


